[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «21» декабря 2016 г.

№  85/16 - ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
За вклад в развитие физической культуры и спорта, пропаганду здорового образа жизни, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка Левчука Николая Григорьевича – инструктора по физкультурно-оздоровительной и культурно-массовой работе специализированного треста «Алмазавтоматика» АК «АЛРОСА» (ПАО).
И.о. Главы города

        С.В. Корнилов